工場等（設置・使用・変更）届出書

年  月  日

  観音寺市長     様

※整理番号

※
受
理
印

届出者 住 所

氏 名        ○印

法人にあってはその名称
及び代表者氏名

  観音寺市公害防止条例第８条の規定により、工場等の（設置・使用・変更）について

次のとおり届け出ます。

(１)
 工場等の名称        電話  （  ）

(２)
工場等の所在地

(３)
 設 置 年 月 日        年 月 日 (４)

着手予定
年 月 日

 年 月 日
(７)

番
号

(５)
使 用 開 始
予定年月日

 年    月    日  業
種
の
内
容

(６)作 業 工 程

及 び 方 法

(８) 敷地面積
㎡

(10)使用施設及び

施 設 の 種 類

並 び に 数 量

施設の名称 規模・能力 数 量 備 考 (９) 建物面積
㎡

（内工場等建物
面積）

㎡

(11)
公害の防止方法

(12)
公害防止責任者         所属  氏名

備

考

 (13)
法 令 ・ 条 例 に
よる届出の有無

法     例 県  条  例

騒
音

水
質

大
気

(14)位 置 図

(15)配 置 図

 備考

  １ ※印欄は、記入しないでください。

  ２ （  ）内は、必要事項を○印で囲んでください。

  ３ 変更届出の場合は、変更のある部分について変更前を青又は黒色で変更後を赤色

で対照記載してください。

  ４ この届出書に記載しきれないときは、別紙に記載してください。

  ５ 届出書及び別紙の用紙の大きさは、図面、表等やむを得ないものを除き、日本工

業規格Ａ４を使用してください。